各位

国際ロータリー日本事務局 | クラブ・地区支援室

平素より大変お世話になっております。

ここ数日の中で、一部の方に向けて、英語のフィッシング(詐欺)メールが Ian H.S. Riseley
RI 会長のお名前で発信されていると RI 本部より報告がございました。

多額の米ドルをお貸しいただきたいという趣旨のメールの様ですが、
万が一、こちらのメールが地区内の皆様に届いているようであれば、
決して返信等のご対応をされないよう、ご周知頂けますようお願い申し上げます。

情報が少ない中、急なお願いとなり大変恐縮ではございますが、ご協力の程よろしくお願い

致します。

-------------------------------

国際ロータリー日本事務局 | クラブ・地区支援室

Tel +81-3-5439-5800
〒108-0073 東京都港区三田一丁目４－２８ | 三田国際ビル２４F | 国際ロータリー日本

事務局